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Arrangör: 
Västerbottens Ungdomsskytteförbund 
i samarbete med Umeå Skytteförening 



Klass: L11 sittande med stöd 1 2 3 4 5 6 7 8 S:a
1 Johanna Renberg Rönnskär AC 53,1 52,2 52,5 53,5 52,8 52,5 52,8 53,3 422,7
2 Petra Nilsson Ramselefors AC 52,6 51,9 52,5 51,1 53,5 50,9 53,2 53,3 419,0
3 Johanna Nilsson Ramselefors AC 51,1 52,6 52,8 52,5 53,1 52,4 52,1 52,1 418,7
4 Dennis Björnström Kiruna BD 51,3 51,7 52,0 52,9 52,9 52,2 52,8 52,8 418,6
5 Anna Mårtensson Kyrkås Z 51,9 52,6 52,1 52,5 51,7 51,8 51,6 53,5 417,7
6 Oscar Mårtensson Kubikenborg Y 51,0 51,3 51,7 52,5 52,6 52,3 52,1 52,6 416,1
7 Oscar Holmkvist Örnsköldsvik Y 51,4 52,5 52,9 52,7 51,2 50,6 52,2 52,3 415,8
8 Levina Edman Kyrkås Z 52,2 51,0 51,6 50,1 52,8 51,8 51,2 51,4 412,1
9 Hannes Laestander Arjeplog BD 51,1 52,3 50,5 50,1 51,1 51,3 52,2 51,9 410,5
10 Tomas Lindberg Örnsköldsvik Y 51,5 52,2 50,1 52,1 51,3 50,7 51,2 51,2 410,3
11 Joel Hessling Hammerdal Z 49,0 51,0 51,1 51,5 51,7 51,2 51,9 51,5 408,9
12 Anton Lundmark Arjeplog BD 52,1 50,2 50,6 50,3 51,8 50,5 50,2 50,1 405,8

Klass: L13 sittande med stöd 1 2 3 4 5 6 7 8 S:a
1 Erik Palmqvist Aspås Z 52,8 53,6 52,9 52,0 52,7 53,5 52,5 52,7 422,7
2 Elisabeth Eriksson Kyrkås Z 52,7 53,4 52,5 52,8 52,4 53,0 52,6 53,0 422,4
3 Hilde Karlsson Gumboda/ÅnäsetAC 53,0 53,5 52,1 53,0 52,8 50,9 52,5 52,9 420,7
4 Amanda Sandström Kubikenborg Y 53,3 52,3 52,4 50,9 52,3 52,1 53,0 53,1 419,4
5 Jasmine Frank Ramselefors AC 52,8 52,1 51,8 52,9 52,3 52,3 51,8 52,5 418,5
6 Erik Ottosson Hammerdal Z 52,5 51,6 51,5 52,0 52,7 52,8 52,4 52,3 417,8
7 Tommi Wallström Arjeplog BD 52,8 51,9 52,3 51,9 51,7 52,1 52,3 52,4 417,4
8 Anton Ek Kalix BD 52,3 52,1 52,6 52,3 52,2 52,2 51,2 52,1 417,0
9 Jimmy Eriksson Bjurholm-Balsjö AC 52,2 52,7 51,8 52,2 51,7 52,8 51,7 51,9 417,0
10 Ola Engström Arjeplog BD 52,5 52,4 52,2 51,4 51,8 51,9 52,0 52,1 416,3
11 Jimmie Eriksson Gideå Y 51,3 49,1 51,6 52,2 51,6 49,8 50,8 52,6 409,0
12 Benjamin Sjöström Njurunda Y 49,8 49,6 50,9 50,7 51,0 51,8 52,1 52,5 408,4
13 John Enardsson Bjurholm-Balsjö AC 51,4 52,6 52,8 41,6 51,3 50,8 50,3 52,7 403,5

Klass: L15r sittande med remstöd 1 2 3 4 5 6 7 8 S:a
1 Linnea Borg Vännäs AC 52,7 52,2 52,4 52,1 51,4 52,3 51,3 52,2 416,6
2 Johannes Lindgren Ramselefors AC 52,2 52,3 52,4 50,7 51,2 53,0 50,5 51,1 413,4
3 Marie Bixo Hellman Aspås Z 47,0 49,2 51,4 50,8 51,0 52,6 53,0 51,0 406,0
4 Johan Holmkvist Örnsköldsvik Y 47,7 50,0 52,6 50,3 50,1 49,9 51,0 49,9 401,5
5 Emma Andersson Njurunda Y 50,1 51,0 51,3 48,4 47,2 50,0 45,9 36,8 380,7
6 Andreas Åström Örnsköldsvik Y 45,0 48,8 48,1 48,1 46,2 46,3 48,9 46,7 378,1



Klass: L15s stående 1 2 3 4 5 6 7 8 S:a
1 Malin Adolfsson Umeå AC 49 46 48 47 48 47 47 43 375
2 Anna Östman Gideå Y 47 48 47 47 46 45 45 45 370 48,9
3 Karolin Lindberg Örnsköldsvik Y 46 46 47 46 44 48 48 45 370 45,8
3 Emil Bergman Umeå AC 46 46 48 46 45 41 44 45 361
4 Olle Bertilsson Fältjägarna Z 39 48 45 46 43 46 45 47 359
5 Christoffer Lund I 19 BD 44 46 44 47 48 45 43 42 359
6 Sandra Edlund Umeå AC 46 43 42 43 45 45 48 45 357
7 Joel Eriksson Fältjägarna Z 45 46 44 42 41 44 47 43 352
8 Anton Lantto Kiruna BD 45 43 42 44 43 42 44 44 347
9 Rasmus Näslund Gällivare BD 42 45 45 42 39 46 44 41 344
10 Simon Arns Kubikenborg Y 46 37 44 41 43 41 44 45 341
11 Rikard Bertilsson Fältjägarna Z 44 36 43 33 43 41 43 40 323

Klass: L17 stående 1 2 3 4 5 6 7 8 S:a
1 Josefin Söderberg Forsträskhed BD 49 46 47 47 50 50 48 48 385
2 Erika Nordvall S 3 BD 48 48 46 48 49 46 49 48 382
3 Therese Karlsson Drängsmark AC 49 47 47 49 46 46 49 44 377
4 Antonia Seidel Bastuträsk AC 47 46 47 46 48 48 47 46 375
5 Sofie Höglund Sundsvall Y 45 46 46 45 47 47 48 48 372
6 Sandra Alldén Kiruna BD 46 48 46 47 47 48 44 46 372
7 Frida Lindfors Drängsmark AC 49 46 46 45 44 45 46 46 367
8 Jonas Kalén Aspås Z 47 42 48 41 44 44 48 46 360
9 Andreas Johansson Örnsköldsvik Y 44 44 47 40 45 41 45 43 349
10 Andreas Grahn Njurunda Y 42 35 44 42 45 43 45 42 338
11 Martin Vejdeland Aspås Z 45 45 38 42 43 42 39 42 336

Klass: L20 stående 1 2 3 4 5 6 7 8 S:a
1 Emil Jonsson Gällivare BD 48 49 49 49 48 49 49 49 390
2 Karin Blom Forsträskhed BD 48 49 49 49 49 47 47 49 387 52,6
3 Niklas Karlsson Fältjägarna Z 49 48 48 49 49 46 50 48 387 50,2
4 Maria Hägglund Ramselefors AC 49 48 49 49 49 48 46 49 387 49,8
5 Johanna Eriksson Hogdal Z 47 46 48 49 49 49 49 50 387 47,4
4 Ida Persson Flarken AC 45 49 49 48 48 47 46 48 380
5 Hanna Ögren Ramselefors AC 46 47 45 49 48 49 47 48 379
6 Pierre Olofsson Kubikenborg Y 47 45 48 49 47 46 49 46 377
7 Sofia Larsson Mörsil Z 45 48 45 47 48 48 47 48 376
8 André Stenman I 19 BD 44 47 44 48 48 47 47 45 370
9 Omar Ahmed Kubikenborg Y 45 47 45 47 43 45 47 45 364

Klass: L25 stående 1 2 3 4 5 6 7 8 S:a
1 Simon Jonsson Bastuträsk AC 49 47 49 49 49 48 50 49 390
2 Maria Alm Kubikenborg Y 48 49 49 49 48 49 49 49 390 w.o
3 Hanna Strömberg Ramselefors AC 48 50 48 46 49 49 46 48 384
4 Sofia Andersson Gällivare BD 46 48 49 48 47 48 49 48 383
5 Monica Häggström Ramselefors AC 47 48 48 47 45 48 45 46 374
6 Jörgen Pålsson Fältjägarna Z 47 47 46 46 47 49 45 46 373



Särskjutning, Klass L15s
2 Anna Östman Gideå Y 370 9,5 10,4 9,5 10,6 8,9 48,9

3 Karolin Lindberg Örnsköldsvik Y 370 9,4 8,6 9,9 9,1 8,8 45,8

Särskjutning, Klass L20
2 Karin Blom Forsträskhed BD 387 10,6 10,6 10,6 10,8 10,0 52,6

3 Niklas Karlsson Fältjägarna Z 387 10,1 10,4 10,3 10,0 9,4 50,2

4 Maria Hägglund Ramselefors AC 387 10,3 9,4 10,7 9,5 9,9 49,8

5 Johanna Eriksson Hogdal Z 387 9,5 8,6 9,8 9,9 9,6 47,4

Särskjutning, Klass L25
1 Simon Jonsson Bastuträsk AC 390 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

2 Maria Alm Kubikenborg Y 390 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 w.o.



Lagtävling Poäng Summa
1 Västerbotten (AC) Petra Nilsson 419,0 3609,0

Johanna Renberg 422,7
Hilde Karlsson 420,7
Jimmy Eriksson 417,0
Linnea Borg 416,6
Malin Adolfsson 375
Frida Lindfors 367
Maria Hägglund 387
Hanna Strömberg 384

2 Norrbotten (BD) Hannes Laestander 410,5 3561,2
Dennis Björnström 418,6
Anton Ek 417,0
Tommi Wallström 417,4
vakant 380,7
Christoffer Lund 359
Josefin Söderberg 385
Emil Jonsson 390
Sofia Andersson 383

3 Jämtland (Z) Anna Mårtensson 417,7 3549,7
Joel Hessling 408,9
Elisabeth Eriksson 422,4
Erik Palmqvist 422,7
Marie Bixo Hellman 406,0
Joel Eriksson 352
Jonas Kalén 360
Johanna Eriksson 387
Jörgen Pålsson 373

4 Västernorrland (Y) Oscar Mårtensson 416,1 3527,0
Oscar Holmkvist 415,8
Jimmie Eriksson 409,0
Amanda Sandström 419,4
Emma Andersson 380,7
Anna Östman 370
Andreas Johansson 349
Pierre Olofsson 377
Maria Alm 390



Föreningar Deltagare Klass Delt
Bastuträsk AC 2 L11 12
Bjurholm-Balsjö AC 2 L13 13
Drängsmark AC 2 L15r 6
Flarken AC 1 L15s 12
Gumboda/Ånäset AC 1 L17 11
Ramselefors AC 8 L20 11
Rönnskär AC 1 L25 6
Umeå AC 3 Sum: 71
Vännäs AC 1

Arjeplog BD 4
Forsträskhed BD 2
Gällivare BD 3
I 19 BD 2
Kalix BD 1
Kiruna BD 3
S 3 BD 1

Gideå Y 2
Kubikenborg Y 6
Njurunda Y 3
Sundsvall Y 1
Örnsköldsvik Y 6

Aspås Z 4
Fältjägarna Z 5
Hammerdal Z 2
Hogdal Z 1
Kyrkås Z 3
Mörsil Z 1

Antal deltagare: 71
Antal föreningar: 27
Antal förbund: 4




